

-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€₃₂

Le 2^{ème} :
0€₉₂

Soit 3,24 € les 2



**DÉODORANT BILLE PROTECTION 5 ACTIONS
EFFICACITÉ INTÉGRALE 48H**

NARTA

50 ml - 46,40 € le litre

Par 2 (100 ml) : 3,24 € au lieu de 4,64 €

32,40 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

34%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

7,32 €

4€₈₃

Le lot de 2



CRÈME DOUCHE SURGRAS

SANEX

2x425ml - soit 850 ml - 5,68 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

-80%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
4€₇₆

Le 2^{ème} :
0€₉₅

Soit 5,71 € les 2



SHAMPOING 2EN1 CLASSIC

HEAD & SHOULDERS

300 ml - 15,87 € le litre

Par 2 (600 ml) : 5,71 € au lieu de 9,52 €

9,52 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
0€₉₃

Le 2^{ème} :
0€₄₆

Soit 1,39 € les 2



SERVIENTES ULTRA MINCES

SUPER AVEC AILETTES X12

NETTO

Par 2 : 1,39 € au lieu de 1,86 €

Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin. Les prix peuvent différer selon les tailles.

1€₁₇
L'unité
Prix payé en caisse

0€₄₅
sur ma carte*

0€₇₂
L'unité
Avantage carte déduit



**BOÎTE MOUCHOIRS CUBIQUE
CONFORT X60 TRIPLE ÉPAISSEUR
NETTO**

+ 6 rouleaux offerts

6€₉₉
Le lot de 24

**PAPIER HYGIÉNIQUE
COLLECTION
LOTUS**

x18

+ 6 rouleaux offerts



**LES
SCHTROUMPFS**
Netto



4€₁₂
L'unité
Prix payé en caisse

1€₅₅
sur ma carte*

2€₅₇
L'unité
Avantage carte déduit



**LESSIVE CAPSULES
SAVON DE MARSEILLE X30
NETTO⁽¹⁾**

510 ml - 8,08 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50%, -60% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽³⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 19. Suggestions de présentation.